DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

SUBSECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

 “Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade”

SBS Quadra 02 – Bloco “L” – 7º  andar

Ed. Lino Martins Pinto – Brasília/DF – CEP 70070-120

Fone/Fax: 61 – 3312-5275

ATA DE CONCLUSÃO DE JULGAMENTO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 276/2014 - SULIC/SEPLAN

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e quatorze, às dez horas, na sala dos pregoeiros, no

SETOR BANCÁRIO SUL - QUADRA 02 BLOCO “L” - 5º ANDAR/DF - SALA DE REUNIÕES - CEP 70.000-200,

reuniram-se a Pregoeira Substituta Aline Alves de Oliveira e o Apoio Técnico para finalizar o julgamento do

Pregão Eletrônico n.º 276/2014 – SULIC/SEPLAN, referente aos processos 056.000.426/2014 e

072.000.146/2014, cujo objeto é Aquisição de alimentos para animais (farelo de soja, milho, farelo de trigo

e sal mineral), coudelaria (fita métrica) e material para uso veterinário (bolsa para ordenhador e luva

descartável), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência, constante do Anexo

l do Edital. Conforme Ata de Abertura e Julgamento do dia quatorze do mês de outubro de dois mil e

quatorze, a reunião foi suspensa para que a licitante vencedora apresentasse a proposta de preços e os

originais ou cópias autenticadas da documentação de habilitação. A licitante entregou a proposta de preços e

a documentação original de habilitação dentro do prazo estabelecido, cumprindo com todos os requisitos

exigidos no Edital. Assim, adjudico o objeto desta licitação, conforme tabela abaixo:

Item Qtd Licitante
Valor

Unitário
Valor
Total

1 5760
AGRO VERDE COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS

LTDA 1,45 8.352,00

2 12600
AGRO VERDE COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS

LTDA 2,30 28.980,00

3 21600
AGRO VERDE COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS
LTDA 1,05 22.680,00

4 3000
AGRO VERDE COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS
LTDA 3,05 9.150,00

5 500 FRACASSADO ----- -----

6 200 FRACASSADO ----- -----

7 30 FRACASSADO ----- -----

        Valor Total 69.162,00

Registra-se que o licitante, como conhecedor e aceitante das condições editalícias, fica obrigado a entregar o

material em conformidade com as especificações e prazos definidos no Edital, o que deverá ser

acompanhado pelo órgão requisitante. Lembrando-se que os itens 05, 06 e 07 restaram fracassados. Nada

mais havendo a tratar, dei por encerrado os trabalhos, lavrando a presente Ata.

Aline Alves de Oliveira

Pregoeira Substituta